teutis separatum, et distinctum, cum predictis quatuor possessioni-

bus Suedler et Remete vocatis, intra metas dicti territorij Smulnuch-

bania et eciam Gylnychbania vocattarum existentibus, quas domiuus

Paulus Plebanus de Zeules homo Regius sub testimonio domini Beké

hominis predicti Capituli de Scepus in octauis Natiuitatis Beati Johan-

nis Baptiste in anno Domini millesimo CCC« XXX" octauo, vicinorum et

commetaneorum eorundem legitima conuocacione facta, secunda vice

reambularat, et predictis ciuibus de Smulnuchbauia et de Gylnychbania

statuerat perpetuo possidendas, confirmasset. Adhuc ijdem Comes Nico-

laus Judex et Nicolaus Notai-ius ad conseruacionem iuris ipsfus Ciuitatis

Smulnuchbania supradicti firmiorem exhibuerunt nobis litteras dicti Ca-

pituli de Scepus patenter confectas, per quarum tenorem nos edocebamur

eo modo : quod Jacobus filius Petri iuuenis aule Serenissime Principisse

domine Elizabeth Dei grácia Regine Hungarie domine nostre, et Thomas

litteratus homo Magisti-i Tauernicorum Regalium sub testimonio di;;creti

viri Magistri Philippi Canonici Ecclesie de Scepus et hominis ipsius Capi-

tulo iuxta continenciam litterarum Reginalium snper rearabulacioue mon-

tane infra scripte in octauis festi Natiuitatis Beati Johaunis Baptiste iu an-

no Domini millesimo CCCo quadragesimo quarto proxime preteritas ad fa-

ciem ipsius noue montane Stilbach vucate, accedendo ipsam intra cursus

metarum iu prememoi-ato priuilegio ipsorum hospitum de Smirtnuchba-

nia contentarum reperientes, cum terris montosis, plauis, ac siluis eidem

monti nouo et ipsi Ciuitati Smulnuch, cum quibuslibet alijs vtilitatibus

MAGYABORSZÁO BÁNYÁSZATÁNAK KRIT. TÖRT. 22
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suís statuissent possidendam, tenendam et habeudam. Item adhuc exhí-

buertmt litteras eiusdem domini Lodouici Kegis patentes feria secunda

proxinia post octauas Beatoriim Phylippi et Jacobi Apostolorum anno

Domini millesimo CCC» quadragesimo tei'cio sub anulari sigillo suo con-

fectas, huiusmodi ipsius domini Ee^is preceptum explicautes : quod vni-

uersi Barones, Comites, Castellani, nobiles, officiales, et quilibet alij Ju-

sticiarij Eegui sui, nec non Ciuitates, ville ac earum Eectoi'es, Judices et

villici pro tenipore constituti litteras ipsorxim ciuium et hospitum de

Smulnucbbania priuilegiales super libertatibus eorum confectas qiiando-

cunque et quocieuscunque ijdem hospites idem exhiberent, acceptarent

et contra ipsas litteras eos agrauare, molestare et perturbare non aude-